
敬具

1 日時・場所 令和６年 ５月４日（土）

講習会（稽古会）　午後５時００分～６時３０分

　　　　　　　　　　　(但し、４日の京都演武大会終了後)

場　所　京都市武道センター主競技場

2 参加資格 参加者は本連盟の会員又は代理人（師範）

3 申込方法 各支部において取りまとめお申込下さい。

（申込締め切り、４月２０日必着・FAX可）

4 申込先 　全日本剣道道場連盟　事務局

〒143-0016　東京都大田区大森北2－3－16　第一かぎわだビル２階

　℡　０３－５４９３－７０８０

　FAX　０３－５４９３－０２２０

dojo@zendoren.org

拝啓　貴支部におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、昭和３８年以来５月全剣連主催の京都大会を機に会員相互の錬成会を続けて参りました。
コロナ渦により中止せざるを得ない状況が続いておりましたが、この度５年ぶりに開催できる
運びとなりました。今回も優秀な範士並びに教士八段以上を元立ち講師に迎え、
充実した講習会（稽古会）を下記要領で実施したいと存じます。
公私共ご多忙とは存じますが、宜しく御配慮の程お願い申し上げます。

記

令和6年4月吉日

　各　支　部　御　中

全日本剣道道場連盟 印

会 長 下村　博文 略

第４３回京都会員講習会の件

全日本剣道道場連盟


